Guararema, 6 de agosto de 2025.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 347/2025
Proposição: Ofício Gabinete André Augusto de Oliveira n° 0/2025

Autoria: Vereador André Augusto de Oliveira

Ementa: Nesta oportunidade solicito a Vossa Excelência que adote as medidas necessárias
para que seja realizada a varrição, bem como a remoção de entulhos e lixo dos espaços
públicos mencionados abaixo: Praça João Bosco Monteiro, localizada no Bairro Ipiranga;
Praça Maria Rosa Benitez, localizada no Bairro Itapema (Estância Vale Verde); Praça
Benedito Marcelino, localizada no Bairro Itapema (Lã de Rocha); Praça Paulo Candido
Rafael, localizada no Bairro Nogueira; ATI Vale dos Eucaliptos, localizada na Rua Altair
Werneck de Senna, s/nº, no Loteamento Vale dos Eucaliptos; e ATI Valparaíba, localizada
na Avenida Valparaíba, s/nº, no Bairro Itapema.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Anexar Protocolo

Ação Realizada: Anexado

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700340032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2025-08-12T10:07:26-0300